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Auswertung
24 Stunden Schwimmen Forst (Lausitz)

Gesamtauswertung $tand: 26.01.2025, 10139 Uhr

geschwommene Strecke gesamt: 1.678.150 m

Teilnehmer gesamt: 383
@ geschwommene Strecke / Teilnehmer: 4.381,59 m / Teilnehmer
jingster Teilnehmer: 5 Jahre  Eric Kdhlig
altester Teilnehmer: 87 Jahre Vera Gebhard
O Alter: 31,02 Jahre
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Auswertung

24 Stunden Schwimmen Forst (Lausitz)

Einzelwertung ~ Altersklasse 6 - 10 Jahre ~
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Forster

UNTERNEHMEN

Kuschel
Stein
Zscheile
Woitow
Jeschkeit
Fiebig
Schmelz

Mewes

@
5 Sparkasse
Spree-NeilRe

Hanna Lausitzer Perlen
Enya-Marie Smaragd
Enna Forster Seesportklub
Jasmin Ww Forst Jugend
Mira Ww Forst Jugend
Johanna Lausitzer Perlen
Mia-Sophie Ww Spremberg
Clara Lausitzer Seesportt.
Mara ESV-Forst
Luna ESV-Forst
o
Vebego ™

13.450 m
9.250 m
7.300 m
5.600 m
5.000 m
4.200 m
3.650 m
3.600 m
3.200 m

Woitow-$alan Jakob
Jeschke Martin
Berger Fabian
Strehlau Jacob
Bode Jamo
Hollatz Dean
Priel Willi
Gutschke Oskar
Raschack Cedric
Brattig Tobias

Rathausteam
ESV-Forst
Wichernschule

Ev. Grundschule Forst
Lausitzer Seesportt.
Rathausteam
ESV-Forst

Griine Mitte

Lausitzer Perlen

rosenstadt forst

lausitz
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Auswertung
24 Stunden Schwimmen Forst (Lausitz)

Einzelwertung - Altersklasse 11 - 15 Jahre - Stand: 26.01.2025, 10139 Uhr
= weiblich - = ménnlich -

' 1 Bartich  Gina-Joline LausitzerPerlen  39.000m| | 1 Thauer  Lorenz  WwSpremberg  16.150 m!
2 Beier Lina-Annika  Smaragd 30.500 m 2  Augsten Erik Forster Seesportkiub 13.950 m

3 Nickelkoppe Jule Smaragd 17.650 m 3  Starick Vincent Lausitzer Seesportt. 12.400 m

4  Schubert Evangeline Forster Seesportklub 13.000 m 4 Lehmann Elias Ww Spremberg 11.650 m

5  Kuschel Hedi Forster Seesportklub 12.600 m 5 Basig Luis Ww Forst Jugend 9.550 m

6 Dobslaw Tabea Gymnasium Forst 11.000 m 6 Kretzschmann Felix ESV-Forst 8.000 m

7 Brattig Hannah Lausitzer Perlen 7.000 m 7  Nettelstroth Xavier ESV-Forst 7.850 m

8 Nowka Finja Stammkunden 6.100 m 8 Sondergeld Emil Ev. Grundschule Forst 6.950 m

9 Brachmanski Skai Ww Forst Jugend 5.400 m 9 Woitow-Salan Anton LTSV Fo. "Rennsemmel 6.300 m
10 Emmerich Samantha ESV-Forst 5.400 m 10  Schonfeld Steven Ww Forst Jugend 6.000 m
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Auswertung
24 Stunden Schwimmen Forst (Lausitz)

Einzelwertung - Altersklasse 16 ~ 20 Jahre -~

I 1 Maschoty Lena Kathrin Ww $premberg 13.850 m: I 1 $chneider Luca Ww Forst Jugend 23.750 m:
. e e e e - e e e e e e = S
2  Hecker Jolina Ww Spremberg 13.800 m 2 Arndt Julian Ww Spremberg 17.150 m
3  Schubert Josephine Forster Seesportklub 13.800 m 3  Schneider Maximilian Lausitzer Seesportt. 16.500 m
4 Seidel Ashley Ww Forst Erwachsen 10.950 m 4 Nickelkoppe Max Ww Forst Erwachsen 11.150 m
5 Handreck Paulina Wichernschule 9.000 m 5 Sebastian Kevin Ww Spremberg 8.700 m
6 Piorko Giselle Ww Forst Erwachsen 8.200 m 6 Dobslaw Simon ESV-Forst 7.750 m
7 Merhold Julia Ww Forst Erwachsen 6.000 m 7 Bernhardt Jonas Wichernschule 6.000 m
8 Wohlfahrt Francesca Wichernschule 3.300 m 8 Siedfried John-Pierre Wichernschule 5.300 m
9  Sakolowski Jasmin Grin-WeiB Germanus ~ 3.100 m 9 Balke Eric FORphysio & fitness 5.000 m
10 Merschenz Lena Gymnasium Forst 2.500 m 10  Schneider Ben Die Stichlinge 4.700 m
P
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Auswertung
24 Stunden Schwimmen Forst (Lausitz)

Einzelwertung -~ Altersklasse 21 -~ 25 Jahre -~

= weiblich - = ménnlich -
1 SHer LW Stammbkunden 7.000m! | 1 Gerke Sebastian
2  Lutzer Lisa Rathausteam 2.200 m 2 Schau Matti Finn
3 Mieth Lilly Crossfit Cottbus 2.000 m 3  Twarroschk Jan
4  Grabitz Julia Grin-WeiB Germanus~  2.000 m 4 Lippmann Pierre
5 Koal Carolin Griine Mitte 1.250 m 5 Zweig Moritz
6 Sokoll Polly - Jane Ev. Grundschule Forst 6 Kesting Erik
7 7  Schdébel Soren
8 8
9 9

o
o

Forster é Sparkasse ¢
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Die Stichlinge 7.550 m
FORphysio & fitness 1.450 m
Griine Mitte 1.250 m
Ww Spremberg 1.200 m
Ev. Grundschule Forst 1.000 m

Grin-WeiB Germanus ~

rosenstadt forst (@
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Auswertung

24 Stunden Schwimmen Forst (Lausitz)

Einzelwertung - ARtersklasse 26 ~ 30 Jahre -~

|1 KeBler Franziska ESV-Forst
2 Schau  NeleClara  DieStichinge  83som
3 Grenzmann Cynthia Lausitzer Seesportt.
4 Hellmann Christin Die Stichlinge
5 Heinrich Tammy Rathausteam
6 Kimmritz Marie Ww Forst Erwachsen
7 Kubisch Fabienne FORphysio & fitness
8
9
10
Forster é Sparkasse ¢
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Wiener
Graupe
Jahn

Ziegler

O O N o0 u & W N

Lehmann

Stiller

o

Florian
Henrik
Philipp
Jonas
Enrico
Paul
Nico
Stefan

Timon

FORphysio & fitness
Die Stichlinge
Die Stichlinge
FORphysio & fitness
FORphysio & fitness

Grin-WeiB Germanus ~

FORphysio & fitness

Grin-WeiB Germanus ~

Rathausteam

rosenstadt forst

lausitz
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Auswertung

24 Stunden Schwimmen Forst (Lausitz)

Einzelwertung -~ Altersklasse 31 ~- 40 Jahre -~

1 Kremer $arah Lausitzer $eesportt.
2 Sten Maria Ww Forst Erwachsen 12700 m
3  Zubiks Cristin Crossfit Cottbus
4 Piorko Franziska Ww Forst Erwachsen
5 Zaul Jana Ww Forst Erwachsen
6 Himstedt Aylin Crossfit Cottbus
7 Symik Lisa FORphysio & fitness
8 Rosin Anja Ev. Grundschule Forst
9 Kulke Babett Stammkunden
10 Trémel Romy Crossfit Cottbus
Forster é Sparkasse ¢
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12.700 m
11.250 m
7.750 m
7.500 m
7.500 m
7.000 m
5.050 m
3.950 m
3.450m

Czyborra
Kremer
Lemke
Baaken
Berger
Hentschel
Duncer

Lange

Alexander
Tom
Patrick
Thilo

Crossfit Cottbus
Grin-Wei Germanus
Lausitzer Seesportt.

Ev. Grundschule Forst
Crossfit Cottbus
FORphysio & fitness
FORphysio & fitness
Crossfit Cottbus

Ww Forst Erwachsen

rosenstadt forst
lausitz

10.150 m

9.150 m
7900 m
7.600 m
5.000 m
3100 m
2.800 m
2450 m
2450 m
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Auswertung
24 Stunden Schwimmen Forst (Lausitz)

Einzelwertung - Altersklasse 41 - 50 Jahre - $tand: 26.01.2025, 10:40 Uhr
= weiblich ~ = ménnlich -

' 1 Kiuttig  Bettina  WwForstErwachsen 18.650m| | 1 Gobel | René LTSV Fo. Laufsocke: 15.900 m!
2  Schuhart Sandra LTSV Fo. "Laufsocken" 16.450 m 2 Basig Heiko Ww Forst Erwachsen 11.250 m

3  Wittchen Steffi Crossfit Cottbus 10.000 m 3  Schippke Lars FORphysio & fitness 10.000 m

4 Blumberg Andrea ESV-Forst 6.500 m 4  Kuschel Mario Forster Seesportklub 8.900 m

5 Hoéchsmann Nancy Ev. Grundschule Forst 6.100 m 5 Jeschke Maik Rathausteam 8.000 m

6 Nowka Jaqueline Stammkunden 6.000 m 6 Bernhardt Kevin Wichernschule 7.650 m

7 Beier Kathleen Smaragd 5.000 m 7  Woitow-Salan Steffen LTSV Fo. "Rennsemmel 6.200 m

8 Noack Cassie Grin-WeiB Germanus ~ 4.600 m 8 Lampe Michael Rathausteam 5.650 m

9 Rubin Sandra Ev. Grundschule Forst 4.000 m 9 Bukowski Markus Crossfit Cottbus 5.150 m
10 Zimmermann Diana Rathausteam 3.850 m 10  Schinski Marcel Ww Forst Erwachsen 5.000 m
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Auswertung

24 Stunden Schwimmen Forst (Lausitz)

Einzelwertung - Altersklasse 51 - 60 Jahre ~

Katzmarek

Duda
Bernhard
Hahn
Bartsch
Gronau

Schén

O 0O N o0 un & W N

Baier

Krause

o

Forster

UNTERNEHMEN
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Spree-NeilRe

Sybille
Manuela
lvett
Silvia
Silke
Angela
Katrin
Kathrin

Andrea

Stammkunden

Rathausteam

Griin-WeiB Germanus ~

Die Stichlinge
Stammkunden
Lausitzer Seesportt.
FORphysio & fitness
ESV-Forst

Grin-WeiB Germanus ~

Vebedo®

Gronau
Schau
Garlich
Schonfeld
Worlitz
Lawrenz
Schefter
Elabuda
Erbsch

Gerald
Frank
Peter
Karsten
Gordon
Thomas
Thomas
Veit
Markus

Lausitzer Seesportt.
Die Stichlinge

Die Stichlinge

LTSV Fo. "Laufsocken"
LTSV Fo. "Laufsocken"
Ev. Grundschule Forst
Die Stichlinge
ESV-Forst

LTSV Fo. "Rennsemmel

rosenstadt forst
lausitz

14.200 m
14.000 m
13.100 m
9.700 m
7400 m
7.000 m
6.250 m
5.000 m
5.000 m
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Auswertung
24 Stunden Schwimmen Forst (Lausitz)

Einzelwertung - Altersklasse 61 Jahre und dlter -

Stammkunden
Rathausteam

Die Stichlinge

Forster Seesportklub
Wichernschule

LTSV Fo. "Rennsemmel
LTSV Fo. "Rennsemmel

Stammkunden

= weiblich ~ = médnnlich -

' 1 Dublan  Angelika  WwSlpremberg  12.050m| | 1 Katzmarek Frank  Stammkunden  8.000 m!
2  Fischer Sylvia Stammkunden 9.650 m 2 Buder Guntram
3 Raschack Angelika Griine Mitte 7.500 m 3 Herzberg Ralf-Peter
4 Henschke Gudrun LTSV Fo. "Rennsemmel 6.150 m 4 Hecht Volkmar
5 Zimmermann Christa LTSV Fo. "Rennsemmel 4.000 m 5  Kuschel Jirgen
6 Stroese Petra Griine Mitte 4.000 m 6 Brunsch Ingolf
7  Krahl Carola Stammkunden 3.300m 7  Ulrich Bernd
8  Forster Ingrid LTSV Fo. "Rennsemmel 3.050 m 8 Busse Ingo
9 Jachmann Christina LTSV Fo. "Rennsemmel 2.600m 9 Lohmeier Frank
10 Kasper Marina FORphysio & fitness 2.450 m 10 Pigol Herbert

Forster é Sparkasse ¢
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FORphysio & fitness

rosenstadt forst

lausitz
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Auswertung

24 Stunden Schwimmen Forst (Lausitz)

Mannschaftswertung (in Meter)

" 1 DieStichlinge  : 24 5191m/T 114,200 m|
: 2 Lausitzer Seesportt. 16 7.457 m/T 111.850 m :
| 3 Ww Spremberg 14 8535 mT 110.950 m|
"4 WwForst Erwachsen 15 7775 mT 108850 m
5 ESV-Forst 30 3.684 mT 106.850 m
6 Forster Seesportklub 16 5897 m/T 94.350 m
7 FORphysio & fitness 31 3.047 m/T 91.400 m
8 Crossfit Cottbus 13 7.027 m/T 91.350 m
9 Grin-Weib Germanus Th 35 2.604 mT 88550 m
10 Ww Forst Jugend 20 413 m/T 82.250 m
Forster é Sparkasse <4
Spree-Neife VEIJeng

Rathausteam

Lausitzer Perlen

LTSV Fo. "Rennsemmeln”
Stammkunden

LTSV Fo. "Laufsocken"”
Ev. Grundschule Forst
Smaragd

Wichernschule
Gymmasium Forst

Griine Mitte

28
10
26
16
12
31

25
14
21

3.035 m'T
8110 m/T
3.021 m/T
4.766 m/T
6.882 m/T
2.896 m/T
10.479 m/T
2.714 m/T
3312 m/T
1.765 m/T

$tand: 28.01.2025, 21:30 Uhr

81.950 m
81.100 m
78550 m
76.250 m
75.700 m
75300 m
73350 m
57.000 m
43.050 m
35.300 m

rosenstadt forst

lausitz
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Auswertung = Teilnahmezeitraum: 00:00 Uhr — 06:00 Uhr -

24 Stunden Schwimmen Forst (Lausitz)

Nachtpokal - Mannschaftswertung

O 0o N o u & 1w N

o

Forster

UNTERNEHMEN

Die $tichlinge
Ww $premberg

E$V-Forst

Lausitzer Seesportt.

Ww Forst Erwachsen

Crossfit Cottbus

Grin-WeiB Germanus Theiss
Forster Seesportklub

Ev. Grundschule Forst

FORphysio & fitness

é Sparkasse =<
Spree-Neil3e \IEDEQO7

24
14

27150 m
25.000 m
24.200 m

23.250 m
22.650 m
20.550 m
20.200 m

n
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Ww Forst Jugend
Rathausteam

LTSV Fo. "Laufsocken"
LTSV Fo. "Rennsemmeln”
Stammkunden

Lausitzer Perlen
Smaragd

Wichernschule

Griine Mitte

Gymnasium Forst

$tand: 26.01.2025, 10:40 Uhr

20
28
12
26
16
10
7
25
21
14

19.950 m
19.700 m
19.650 m
18.800 m
17.650 m
11.400 m
10.700 m
9.600 m
7.800 m

3.250 m

rosenstadt forst (@
N

lausitz
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